
98  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.393 Quarta-feira, 10 DE MAIO DE 2023

CONTRATO: 014/2023/SEFA.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 

Manifestação Jurídica: Manifestação nº 191/2023.
Objeto: prestação do serviço de organização de evento, com a finalidade de 
organizar e realizar o evento a ser promovido pela Coordenadora do Cômite 
de Gestão - SEFALAB, com fornecimento de mão de obra, com provimento 
de local, buffet, recepção, ambientação e infraestrutura correlata
Data da Assinatura: 09/05/2023.
Vigência: 09/05/2023 a 09/11/2023
Orçamento: 17101.04.123.1508.8251 
Natureza da Despesa: 33.90.39 
Valor Mensal Estimado: R$ 135.692,86 
Fonte de Recursos: 02759000076003245- FIPAT
Contratada: ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA 2000, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.584.058/0001-18, Inscrição 
Estadual nº 15.294.045-6, com sede na Rua Boulevard Castilho França 
s/nº, Estação das Docas, Armazem 03, Bairro Campina, Belém/PA, CEP: 
66.053-070
Ordenador: RENÉ DE OLIVEIRA E SOUSA JÚNIOR.

Protocolo: 936037


